Preenchimento eletrônico pelo Adobe Reader ou no navegador de internet

FICHA DE REGISTRO/CADASTRO DE PRODUTOR RURAL PESSOA FÍSICA

I – IDENTIFICAÇÃO DA PESSOA JURÍDICA

Nome do Responsável:

Nome do Estabelecimento/Propriedade Rural:

CPF:

Endereço:  Bairro:

Município:  Estado:  CEP:

E-mail:  Site:  Telefone(s): ( )

II – ATIVIDADE ECONÔMICA DESENVOLVIDA
Atividades enquadradas como registro espontâneo (Art. 4º da Resolução CFN nº 702/2021):

Industrialização de alimentos – CNAE: 10.3 ou 10.5 ou 10.8 ou 10.9 ou 10.13-9
Industrialização de bebidas – CNAE: 111 ou 112

Atividade enquadrada como cadastro (Art. 28 da Resolução CFN Nº 702/2021):
Manutenção de serviço de alimentação coletiva (autogestão) destinado, exclusivamente, ao atendimento de seus empregados,

associados, hóspedes, usuários e respectivos dependentes.
Outra (descrever):

Nestes termos, pede deferimento.

, de de
(Local) (dia) (mês) (ano)

_________________________________________________

Assinatura do(a) Produtor(a) Rural

Rua Maranhão, 310, 4º Andar, Santa Efigênia, Belo Horizonte – MG – CEP: 30150-330.
crn9@crn9.org.br - (31) 3226-8403 – www.crn9.org.br

1 de 1

	nome_respons#C3#A1vel:
	nome_estabelecimento:
	CPF:
	endere#C3#A7o:
	bairro:
	munic#C3#ADpio:
	uf:
	CEP:
	email:
	site:
	Telefone DDD:
	Telefone:
	check_II_1: Off
	check_II_3: Off
	II_outros:
	check_II_2: Off
	Local:
	dia:
	mes:
	ano: